
PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA
SECRETARIA ESPECIAL DE PORTOS

COMPANHIA DOCAS DO RIO DE JANEIRO

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico
Nº 00024/2020

Às 11:02 horas do dia 18 de dezembro de 2020, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00024/2020, referente ao Processo
nº 50905002394202077, a autoridade competente, Sr(a) FRANCISCO ANTONIO DE MAGALHAES LARANJEIR, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento. 

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 

Resultado do Julgamento de Recursos

Item: 1
Descrição: Consultoria e Assessoria - Negócios
Descrição Complementar: Prestação dos serviços especializados de realização de diagnóstico e adequação da CDRJ às exigências
constantes da Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais - LGPD (Lei nº 13.709/2018).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 472.508,1100 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,25 %
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: MODULO SECURITY SOLUTIONS- EM RECUPERACAO JUDICIAL , pelo melhor lance de R$ 84.000,0000 .

Visualizar Recurso do Item 

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/12/2020
11:02:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: MODULO SECURITY SOLUTIONS- EM RECUPERACAO JUDICIAL,
CNPJ/CPF: 28.712.123/0001-74, Melhor lance: R$ 84.000,0000

Fim do documento


